

IGI Life Insurance Limited

7th Floor, The Forum
Suite No. 701-713, G-20, Block-9
Khayaban-e-Jami, Clifton
Karachi-75600, Pakistan
UAN : 111-111-711
Tel : +92.21.35360040
Fax : +92.21.35290042
www.igilife.com.pk

IGI | Life

May 15, 2018
CS/PSX/2018/059

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi – 74000

Dear Sir,


Published Notice for E-Credit of Dividend Warrants for the year ended December 31, 2017

We are pleased to inform that cash dividend of Rs. 1/- per share i.e. 10% for the year ended December 31, 2017, as approved by the shareholders in 23rd Annual General Meeting held on April 25, 2018 have been credited through electronic mode directly into designated bank account of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and Internal Bank Account Number (IBAN). The said Dividend was duly paid between May 11 to May 14, 2018.

We also enclosed herewith copy of the notice for electronic crediting of dividend warrants which is published in a daily newspaper in English language (Business Recorder) and daily newspaper in Urdu language (Nawa-i-Waqt) having circulation in Karachi, Lahore and Islamabad locations on May 15, 2018.

You may please inform the members of the Exchange accordingly.

Yours truly,



Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ
بانی حمید نظامی مرحوم
معاون حمید نظامی مرحوم
ایڈیٹر مبینہ حمید نظامی کراچی

نوائے وقت

کراچی، لاہور، راولپنڈی، اسلام آباد، ملتان، کوئٹہ سے ہر وقت شائع ہوتا ہے

TUESDAY MAY 15, 2018

جلد	39
منگل 28 شعبان المعظم 1439ھ 15 مئی 2018ء	جلد 2074 ب
صفحہ	12
شمارہ	219
نمائندہ نمبر	MC-24
فون نمبر 80-32241978-80	فیکس نمبر 71-32242971 قیمت 15 روپے

اطلاع برائے منافع منقسمہ و وارنٹس کا ای-کریڈٹ

IGI Life
IGI Life Insurance Limited

آئی بی آئی لائف انشورنس لمیٹڈ (دی کمپنی) کے شیئہ ہولڈرز کو بذریعہ ذیل اطلاع دی جاتی ہے کہ 31 دسمبر 2017 کو قسم ہونے والی مدت کے لئے نقد منافع منقسمہ کے وارنٹس بشرط 1 روپیہ فی شیئر (10 فیصد) ان شیئہ ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں براہ راست الیکٹرونک طریقہ کار کے ذریعے جمع کرا دیے گئے ہیں جنہوں نے اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) اور انٹرنیشنل بینک اکاؤنٹ نمبرز (IBAN) جمع کرا دیے تھے۔ مذکورہ منافع منقسمہ 11 مئی تا 14 مئی 2018 کے دوران باقاعدہ وادار کر دیا گیا تھا۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 242 اور ہمدازاں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے ایس آر او 1145(I) 2017 کے تحت جاری نوٹیفکیشن کی شرائط پر عمل کرتے ہوئے کمپنی نے ان شیئہ ہولڈرز کا منافع منقسمہ روک لیا ہے جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول آئی بی آئی بی ایس این (IBAN) فراہم نہیں کیا ہے۔

اسی صورت میں کہ اگر کسی شیئہ ہولڈرز کو ابھی تک مذکورہ بالا منافع منقسمہ موصول نہ ہوا ہو تو انہیں ہدایت کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کے شیئہ رجسٹرارز مینسٹریٹیمو ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، 8-ایف، متصل ہوٹل فاران، نرسری بلاک-8، پی ای سی ایچ ایس، شاہراہ فیصل کراچی-74400، ٹیلی فون نمبر 5-34380101 سے اپنے کارآمدی این آئی سی اور مکمل بینک تفصیلات بشمول آئی بی آئی بی ایس این (IBAN) کے سہرا اپنے منافع منقسمہ کے اجراء کے لئے رابطہ کریں۔

یاسر علی قرایشی
کمپنی سیکریٹری

کراچی
14 مئی 2018

BUSINESS RECORDER

Tuesday 15 May 2018, 28 Shaban 1439

IGI Life Notice for E-Credit of Dividend Warrants

IGI Life Insurance Limited

Shareholders of IGI Life Insurance Limited (the Company) are hereby informed that cash dividend warrants for the period ended December 31, 2017 @ Re.1 per share (10%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their Computerized National Identity Card (CNIC) and International Bank Account Numbers (IBAN). The said Dividend was duly paid between May 11 to May 14, 2018.

In order to comply with the requirements of Section 242 of the Companies Act 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I) 2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

If in case, there are any shareholders who have not still received the said Dividend, they are advised to contact the Company's Share Registrars. M/s. FAMCO Associates (Pvt.) Limited, 8-F, next to Hotel Faran Nursery, Block 6, P.E.C.H.S, Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400, Telephone No. 34380101-5 along with a copy of their valid CNIC and complete bank details including IBAN for release of their entitlement.

Yasir Ali Quraishi
Company Secretary

Karachi
May 14, 2018